
 

 

UCHWAŁA NR LIII/169/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) w zw. z art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) i art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego opisany 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Burmistrza Miasta i Gminy Mikołajki do złożenia Radzie Miejskiej w Mikołajkach 

rocznego sprawozdania z prac Zespołu Interdyscyplinarnego w terminie do 31 marca następnego roku. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr IV/42/2011 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółów warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Do czasu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na mocy niniejszej Uchwały, obecni 

członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego pełnią swoje funkcje na dotychczasowych zasadach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Andrzej Jaźwiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 8 listopada 2023 r.

Poz. 5416



 

Załącznik  

do uchwały Nr LIII/169/2023 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

1. W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego dalej Zespołem, Burmistrz Miasta i Gminy 

Mikołajki występuje w formie pisemnej do organów lub osób reprezentujących podmioty określone w art. 9a 

ust. 3 pkt 1-5 i ust. 4-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2021 

poz. 1249 z późn. zm.) o imienne wyznaczenie osób, które zostaną powołane do składu Zespołu. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych są powoływani spośród kandydatów pisemnie zgłoszonych 

przez organizacje pozarządowe. Wyłonienia kandydatów organizacji pozarządowych dokona Burmistrz Miasta 

i Gminy Mikołajki, biorąc pod uwagę w szczególności zakres realizowanych przez podmiot zadań na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej. Z wybranymi podmiotami Burmistrz Miasta i Gminy Mikołajki zawrze 

stosowne porozumienia. 

3. Po zawarciu stosownych pisemnych porozumień Burmistrz Miasta i Gminy Mikołajki w drodze 

Zarządzenia powołuje skład Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Odwołanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta 

i Gminy Mikołajki w sytuacji: 

a) braku sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej, a co za tym idzie nie 

przyjęcia sprawozdania przez Radę Miasta; 

b) na wniosek Przewodniczącego Zespołu w przypadku: 

- nie uczestniczenia członka w posiedzeniach Zespołu, w tym nieusprawiedliwionych nieobecności 

powtarzających się wielokrotnie, 

- rażącego zaniedbania swoich obowiązków wynikających z udziału w jego składzie, 

- wykonywania przez członka Zespołu czynności lub zajęć pozostających w kolizji z obowiązkami członka 

Zespołu lub podważających zaufanie do jego bezstronności lub niezależności, w przypadku skazania 

członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione umyślnie, 

- w przypadku okoliczności utrudniających dalszą pracę członka Zespołu; 

c) na pisemny wniosek członka Zespołu zawierający jego rezygnację z udziału w pracach Zespołu lub na pisemny 

wniosek podmiotu, który wyznaczył swego przedstawiciela do składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

5. Burmistrz Miasta i Gminy Mikołajki w trakcie trwania kadencji Zespołu Interdyscyplinarnego uzupełnia 

jego skład na zasadach przewidzianych do powoływania członków Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5416


		2023-11-08T11:33:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




